
18 décembre 2007 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 24 sur 156

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE LA JUSTICE

Arrêté du 17 décembre 2007 fixant le montant annuel de référence de l’indemnité pour charges
pénitentiaires attribuée à certains personnels des services déconcentrés de l’administration
pénitentiaire

NOR : JUSK0769993A

La garde des sceaux, ministre de la justice, le ministre du budget, des comptes publics et de la fonction
publique et le secrétaire d’Etat chargé de la fonction publique,

Vu le décret no 2007-1777 du 17 décembre 2007 relatif à l’attribution d’une indemnité pour charges
pénitentiaires à certains personnels de l’administration pénitentiaire,

Arrêtent :

Art. 1er. − Le montant annuel de référence de l’indemnité pour charges pénitentiaires prévu à l’article 2 du
décret du 17 décembre 2007 susvisé est fixé à 837,50 euros.

Art. 2. − L’arrêté du 8 novembre 2006 fixant le montant de l’indemnité pour charges pénitentiaires à
certains personnels des services déconcentrés de l’administration pénitentiaire est abrogé.

Art. 3. − Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur le 1er janvier 2008.

Art. 4. − Le directeur de l’administration pénitentiaire au ministère de la justice est chargé de l’exécution
du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 17 décembre 2007.

La garde des sceaux, ministre de la justice,
RACHIDA DATI

Le ministre du budget, des comptes publics
et de la fonction publique,

ERIC WOERTH

Le secrétaire d’Etat
chargé de la fonction publique,

ANDRÉ SANTINI

    Texte suivant
 

Texte précédent     
 




